



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างโครงการขุดลอกลำเหมืองพร้อมเปลี่ยนท่อสายหนองบัวยาว (ลำเหมืองกลาง) หมู่ที่ ๑๓ บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม จะดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการ ขุดลอกลำเหมืองพร้อมเปลี่ยนท่อสายหนองบัวยาว (ลำเหมืองกลาง) หมู่ที่ ๑๓ บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม สถานที่ดำเนินการ ลำเหมืองสายหนองบัวยาว หมู่ที่ ๑๓ บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงามกำหนด) **งบประมาณทั้งสิ้น ๑๓๐,๐๐๐ - บาท (หนึ่งแสนแปดสามหมื่นบาทถ้วน)**

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นมาตรฐานเดียวกัน ในการจัดซื้อจัดจ้างได้อย่างถูกต้องและเป็นธรรมอาศัยหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามมติ คณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ จึงขอแจ้งประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการขุดลอกลำเหมืองพร้อมเปลี่ยนท่อสายหนองบัวยาว (ลำเหมืองกลาง) หมู่ที่ ๑๓ บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม ตามเอกสารที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายวีรศักดิ์ ธรรมปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

บัญชีแสดงรายการปริมาณงานกำหนดราคากลาง งานชลประทาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

แผ่นที่ 1 / 2

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการขุดลอกลำเหมืองพร้อมเปลี่ยนท่อสายหนองบัวยาว (ลำเหมืองกลาง) หมู่ที่ 13 บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม

สถานที่ดำเนินการ : ลำเหมืองสายหนองบัวยาว หมู่ที่ 13 บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย


คณะกรรมการกำหนดราคากลางมอบหมาย : นายพชกร หอมมาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน


คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2559

ระยะเวลาดำเนินการ : 30 วัน



| ข้อที่ 1 | ข้อที่ 2 | ข้อที่ 3 | ข้อที่ 4 | ข้อที่ 5 | ข้อที่ 6 | ข้อที่ 7 | ค่า | ข้อที่ 8 | | |
|----------|------------------------------------------------|----------|----------|----------|-----------|-----------------|-------------------------|-------------------|-----------------|--|
| ลำดับ | รายการ | ค่า | ปริมาณ | หน่วย | ราคา | รวมเงินทั้งสิ้น | Factor F | ราคารวมเฉลี่ย | | |
| ที่ | | K | | | บาท/หน่วย | บาท | | บาท/หน่วย | ราคารวมทั้งสิ้น | |
| 1 | จุดที่ 1 (ชอย 7) | | | | | | | | | |
| | 1.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร | | 32.60 | ลบ.ม | 41.97 | 1,368.14 | 1.3563 | 56.92 | 1,855.61 | |
| | 1.2 งานทรายอัดแน่น(ทรายรองพื้นปรับระดับ) | | 0.45 | ลบ.ม | 448.99 | 202.05 | 1.3563 | 608.97 | 274.04 | |
| | 1.3 คอนกรีตหยาบ | | 0.45 | ลบ.ม | 1,208.65 | 543.89 | 1.3563 | 1,639.30 | 737.68 | |
| | 1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.1.00 ม. | | 8.00 | ท่อน | 1,739.42 | 13,915.36 | 1.3563 | 2,359.18 | 18,873.40 | |
| | 1.5 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร | | 20.72 | ลบ.ม | 224.46 | 4,650.81 | 1.3563 | 304.44 | 6,307.90 | |
| 2 | จุดที่ 2 (สามแยกร้านค้า) | | | | - | - | - | - | - | |
| | 2.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร | | 14.08 | ลบ.ม | 41.97 | 590.69 | 1.3563 | 56.92 | 801.16 | |
| | 2.2 งานทรายอัดแน่น(ทรายรองพื้นปรับระดับ) | | 0.36 | ลบ.ม | 448.99 | 161.64 | 1.3563 | 608.97 | 219.23 | |
| | 2.3 คอนกรีตหยาบ | | 0.36 | ลบ.ม | 1,208.65 | 435.12 | 1.3563 | 1,639.30 | 590.15 | |
| | 2.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.1.00 ม. | | 9.00 | ท่อน | 1,739.42 | 15,654.78 | 1.3563 | 2,359.18 | 21,232.58 | |
| | 2.5 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร | | 33.44 | ลบ.ม | 224.46 | 7,505.94 | 1.3563 | 304.44 | 10,180.31 | |
| | 2.6 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก | | 1.13 | ลบ.ม | 1,564.16 | 1,764.37 | 1.2782 | 1,999.31 | 2,255.22 | |
| | 2.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต (RB 9) | | 37.92 | กก. | 23.77 | 901.53 | 1.2782 | 30.39 | 1,152.34 | |
| 3 | จุดที่ 3 (ชอย 5) | | | | - | - | - | - | - | |
| | 3.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร | | 47.00 | ลบ.ม | 41.97 | 1,972.47 | 1.3563 | 56.92 | 2,675.26 | |
| | 3.2 งานทรายอัดแน่น(ทรายรองพื้นปรับระดับ) | | 0.48 | ลบ.ม | 448.99 | 215.52 | 1.3563 | 608.97 | 292.30 | |
| | 3.3 คอนกรีตหยาบ | | 0.48 | ลบ.ม | 1,208.65 | 580.15 | 1.3563 | 1,639.30 | 786.86 | |
| | 3.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.1.00 ม. | | 12.00 | ท่อน | 1,739.42 | 20,873.04 | 1.3563 | 2,359.18 | 28,310.10 | |
| | 3.5 งานลูกรังบดอัดแน่น | | 44.58 | ลบ.ม | 278.88 | 12,432.65 | 1.3563 | 378.25 | 16,862.40 | |
| | | | | | | | รวมค่างานยกยอดไป | 113,406.54 | | |

| บัญชีแสดงรายการปริมาณงานกำหนดราคากลาง งานชลประทาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม | | | | | | | | | | แผ่นที่ 2 / 2 | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------|-----------|------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|---------------|----------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--|
| ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น | | | | | | | | | |  | |
| รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการขุดลอกลำเหมืองพร้อมเปลี่ยนท่อสายหนองบัวยาว (ลำเหมืองกลาง) หมู่ที่ 13 บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม | | | | | | | | | | | |
| สถานที่ดำเนินการ : ลำเหมืองสายหนองบัวยาว หมู่ที่ 13 บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย | | | | | | | | | | | |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลางมอบหมาย : นายพชกร หอมนาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | | | | | | | | | | | |
| คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2559 ระยะเวลาดำเนินการ : 30 วัน | | | | | | | | | | | |
| ช่องที่ 1 | ช่องที่ 2 | ช่องที่ 3 | ช่องที่ 4 | ช่องที่ 5 | ช่องที่ 6 | ช่องที่ 7 | ค่า | ช่องที่ 8 | | | |
| ลำดับ | รายการ | ค่า | ปริมาณ | หน่วย | ราคา | รวมเงินทั้งสิ้น | Factor F | ราคารวมเฉลี่ย | | | |
| ที่ | | K | | | บาท/หน่วย | บาท | | บาท/หน่วย | ราคารวมทั้งสิ้น | | |
| | รวมค่างานยกยอดมา | | | | | | | | | 113,406.54 | |
| | 3.6 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก | | 3.78 | ลบ.ม | 1,564.16 | 5,912.51 | 1.2782 | 1,999.31 | 7,557.37 | | |
| | 3.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต (RB 9) | | 76.25 | กก. | 23.77 | 1,812.81 | 1.2782 | 30.39 | 2,317.14 | | |
| 4 | งานขุดลอก | | | | - | - | - | - | - | | |
| | 4.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด | | 108.50 | ลบ.ม | 27.15 | 2,945.78 | 1.3563 | 36.82 | 3,995.35 | | |
| 5 | ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 X 2.40 ม. | | 1.00 | ป้าย | | | | | 3,000.00 | | |
| | | | | | | | รวมเงินค่างาน | | 130,276.40 | | |
| คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม | | | | | | | | | | | |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 824 /2559 ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2559 | | | | | รวมค่าง่อสร้างจัดทำราคา เป็นเงินเพียง | | | | | 130,000.00 | |
| | | | | | ตัวหนังสือ | | | | | หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน | |
| (ลงชื่อ) | ประธานกรรมการ | | | (ลงชื่อ) | กรรมการ | | | (ลงชื่อ) | กรรมการ | | |
| | (นางสุจินดา อินคำ) | | | | (นางพัชรีภรณ์ ไชยยา) | | | | (นางพัลลภา สุภาวดี) | | |
| ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ดอยงาม | | | | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน อบต.ดอยงาม | | | | ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ อบต.ดอยงาม | | | |

| บัญชีแสดงรายการปริมาณงานกำหนดราคากลาง งานชลประทาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม | | | | | | แผ่นที่ 1 / 1 | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------|--|
| ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น | | | | | |  | |
| รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการขุดลอกลำเหมืองพร้อมเปลี่ยนท่อสายหนองบัวยาว (ลำเหมืองกลาง) หมู่ที่ 13 บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม | | | | | | | |
| สถานที่ดำเนินการ : ลำเหมืองสายหนองบัวยาว หมู่ที่ 13 บ้านแม่หนาด ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย | | | | | | | |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลางมอบหมาย : นายพชกร หอมน่าน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | | | | | | | |
| คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2559 | | | ระยะเวลาดำเนินการ : 30 วัน | | | | |
| ปริมาณงาน | | | | | | | |
| ขุดลอกลำเหมืองระยะทางรวมไม่น้อยกว่า 90.00 เมตร พร้อมเปลี่ยนท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด รวมจำนวน 29.00 ท่อน | | | | | | | |
| พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย | | | | | | | |
| รวมค่าก่อสร้างจัดทำราคา เป็นเงินเพียง | | | | | | 130,000.00 | |
| ตัวหนังสือ หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน | | | | | | ----- | |
| คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม | | | | | | | |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 824 / 2559 ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2559 | | | | | | | |
| (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ | | (ลงชื่อ) กรรมการ | | (ลงชื่อ) กรรมการ | | | |
| (นางสุจินดา อินคำ) | | (นางพัชรีภรณ์ ไชยยา) | | (นางพัลลภา สุภาวดี) | | | |
| ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงาน อบต.ดอยงาม | | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน อบต.ดอยงาม | | ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ อบต.ดอยงาม | | | |
| หมายเหตุ : ค่าแรงงาน | | | | | | | |
| มติ ครม เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ นร. 0506 / 6579 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2555 | | | | | | | |
| สำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค. 0421.5 / ว.27 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2555 | | | | (ลงชื่อ) กรรมการ | | | |
| ด่วนที่สุดที่ กค 0421.5 / ว 399 ลงวันที่ 15 ตุลาคม 2558 เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบกรถอด | | | | (นายพชกร หอมน่าน) | | | |
| แบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ | | | | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดอยงาม | | | |
| ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤศจิกายน 2559 ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองเชียงราย วันที่ 22 ธันวาคม 2559 = 26.89 บาท | | | | | | | |